
 
 

PORTARIA N°271-A/2025                                 DE 28 DE NOVEMBRO DE 2025. 
 

 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DO(A) 

SERVIDOR(A) PUBLICO(A) E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

O Excelentíssimo Senhor Joao Miguel Castilho Lança Rei de Margarido, 

Prefeito do Município de Luzinópolis, Estado do Tocantins, no uso das   

            atribuições que lhe são conferidas por Lei,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º -  Dispõe sobre a NOMEAÇÃO do(a) Sr.(a) BELMIRO GOMES 

NETO CPF n° 440.465.701-30, para ocupar o cargo em comissão de SECRETÁRIO(A) 

EXECUTIVO, junto a Secretaria Municipal de Habitação e Urbanismo, deste Município. 
 

                     Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Revogando-se as disposições em contrário. 

 

REGISTRE-SE,  

                                        PUBLIQUE-SE,   

                                                                          CUMPRA-SE. 

 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Luzinópolis, Estado do Tocantins, 28 de novembro do 

ano de 2025. 

 

 

 

 

 

 

              

           

             JOAO MIGUEL CASTILHO LANÇA REI DE MARGARIDO 

                                             Prefeito Municipal 
 


		2025-11-28T10:45:09-0300
	JOAO MIGUEL CASTILHO LANCA REI DE MARGARIDO:70087233185




